1

平成 21 年 6月 22 日

各  位

会社名 玉井商船株式会社

代表者名 取締役社長 本馬 修

 （コード番号 9127 大証）

ＵＲＬ http://www.tamaiship.co.jp

問合せ先 経理部長  木原 豊

ＴＥＬ ０３（５４３９）０２６１

（訂正）「平成 21 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成21年5月15日に提出しました平成21年３月期 決算短信の一部に訂正を要する箇所がありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【平成 21 年３月期 決算短信の訂正箇所】

 （23 ページ）（セグメント情報）

  １ 事業の種類別セグメント情報

当連結会計年度（自 平成 20 年４月１日 至 平成 21 年３月 31 日）

【訂正前】

 外航海運業
(千円)

内航海運業
(千円)

その他
(千円)

計(千円) 消去又は
全社(千円)

連結(千円)

Ⅰ 営業収益及び営業損益

営業収益

(1) 外部顧客に
対する営業収益 5,493,271 1,741,686 156,751 7,391,709 ― 7,391,709

(2) セグメント間の内部
営業収益又は振替高 ― ― ― ― ― ―

計 5,493,271 1,741,686 156,751 7,391,709 ― 7,391,709

営業費用 2,966,644 1,732,446 117,009 4,816,101 681,555 5,497,656

営業利益 2,526,627 9,239 39,741 2,575,608 (681,555) 1,894,053

Ⅱ 資産、減価償却費及び
資本的支出

資産 6,288,884 526,923 687,148 7,502,957 2,955,398 10,458,355

減価償却費 455,992 49,946 21,333 527,272 4,011 531,284

資本的支出 3,218,556 2,794 1,866 3,223,216 10,677 3,233,894

 2

【訂正後】

 外航海運業
(千円)

内航海運業
(千円)

その他
(千円)

計(千円) 消去又は
全社(千円)

連結(千円)

Ⅰ 営業収益及び営業損益

営業収益

(1) 外部顧客に
対する営業収益 5,493,271 1,741,686 156,751 7,391,709 ― 7,391,709

(2) セグメント間の内部
営業収益又は振替高 ― ― ― ― ― ―

計 5,493,271 1,741,686 156,751 7,391,709 ― 7,391,709

営業費用 2,966,644 1,732,446 117,009 4,816,101 681,555 5,497,656

営業利益 2,526,627 9,239 39,741 2,575,608 (681,555) 1,894,053

Ⅱ 資産、減価償却費及び
資本的支出

資産 6,288,884 526,923 687,148 7,502,957 2,955,398 10,458,355

減価償却費 455,992 49,946 21,333 527,272 4,011 531,284

資本的支出 2,399,678 2,794 1,866 2,404,338 10,677 2,415,016

以  上